АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 28 »   марта   2019 года № __342-ро__

г. Каргополь

Об утверждении сводного годового доклада о ходе реализации и об

оценке эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

и муниципального образования «Каргопольское» за 2018 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район» и муниципального образования

«Каргопольское», утвержденным постановлением администрации

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

от  19.10.2015 № 679:

1. Утвердить прилагаемый сводный годовой доклад о ходе реализации

и об оценке эффективности реализации  муниципальных программ

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» и

муниципального образования «Каргопольское» за 2018 год.

2. Разместить утвержденный сводный годовой доклад на официальном

сайте администрации муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» в сети Интернет и опубликовать в бюллетене

«Вестник Каргопольского района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский

муниципальный район» В.Н. Купцова.

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»                               Н.В. Бубенщикова